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重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 

2024年单位预算情况说明 

 

一、单位基本情况 

（一）职能职责 

重庆市渝北区大盛镇农业服务中心主要承担农业（畜牧业）、

林业、水利行业技术推广、信息服务、资源环境保护、灾害和动

物疫情防治、扶贫开发服务等职责。 

（二）单位构成 

重庆市渝北区大盛镇农业服务中心无下设机构。 

二、单位收支总体情况 

（一）收入预算：2024 年年初预算数 19,969,088.68 元，其

中：一般公共预算财政拨款收入 15,410,640.47元占 77.2%、政府

性基金预算财政拨款收入 4,558,448.21元占 22.8%。收入较 2023

年减少 8,643,128.13 元，主要是大盛镇仙女洞水厂抗旱供水工程

（中央）、顺龙水厂片区抗旱供水工程、森林防火以奖代补、松

材线虫病防治、中央成品油价格调整对渔业补助资金、农业资源

保护修复与利用、其他水利支出等预算收入减少。 

（二）支出预算：2024 年年初预算数 19,969,088.68 元，其

中：社会保障和就业支出 828,825.6 元占 4.2%、卫生健康支出

196,544元占 1.0%、城乡社区支出 2,383.93元占 0.0%、农林水支



— 2 — 

出 18,775,562.35元占 94.0%、住房保障支出 165,772.8元占 0.8%。

支出较 2023 年减少 8,643,128.13 元，主要是基本支出预算减少

93,782.88元，项目支出预算减少 8,549,345.25元。 

三、单位预算情况说明 

2024 年一般公共预算财政拨款收入 15,410,640.47 元，一般

公共预算财政拨款支出 15,410,640.47 元，较 2023 年减少

9,301,199.66元。其中：基本支出 4,058,423.22元，较 2023年减

少 93,782.88 元，主要原因是人员结构变化，人员支出减少，主

要用于保障在职人员工资福利及社会保险缴费、离休人员离休费、

退休人员补助等；项目支出 11,352,217.25 元，较 2023 年减少

9,207,416.78 元，主要原因是中央成品油价格调整对渔业补助资

金、森林防火能力提升和松材线虫病除治项目、顺龙水厂片区抗

旱供水工程和大盛镇仙女洞水厂抗旱供水工程预算减少，主要用

于森林资源培育、管理，森林防火，河道保护，集中供水工程等

重点工作。 

2024年政府性基金预算财政拨款收入 4,558,448.21元，政府

性基金预算支出 4,558,448.21元，较 2023年增加 658,071.53元，

主要原因是渝北区普通干线（十纵十横）湖滨路二期改建后扶工

程和渝北区大盛镇千盏村冻冷库后扶工程的预算增加，主要用于

渝北区普通干线（十纵十横）湖滨路二期改建后扶工程和渝北区

大盛镇千盏村冻冷库后扶工程。 
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四、“三公”经费情况说明 

2024年“三公”经费预算 0元，较 2023年减少 55,000元。

其中：因公出国（境）费用 0元，与上年持平；公务接待费 0元，

较 2023 年减少 55,000 元，主要原因是严格落实八项规定精神，

减少不必要的公务接待开支；公务用车运行维护费 0元，与上年

持平；公务用车购置费 0元，与上年持平。 

五、其他重要事项的情况说明 

（一）机关运行经费。我单位是事业单位，不在机关运行

经费统计范围之内。 

（二）政府采购情况。本单位政府采购预算总额 0元：政府

采购货物预算 0元、政府采购工程预算 0元、政府采购服务预算

0 元。其中一般公共预算财政拨款政府采购 0 元：政府采购货物

预算 0元、政府采购工程预算 0元、政府采购服务预算 0元。 

（三）绩效目标设置情况。2024 年项目支出均实行了绩效

目标管理，涉及一般公共预算当年财政拨款 11,352,217.25元。 

（四）国有资产占有使用情况。截至 2023年 12月底，本单

位共有车辆 0辆，其中，一般公务用车 0辆、执勤执法用车 0辆。

2024年一般公共预算安排购置车辆 0辆，其中，一般公务用车 0

辆、执勤执法用车 0辆。 

六、专业性名词解释 

（一）财政拨款收入：指本年度从本级财政部门取得的财
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政拨款，包括一般公共预算财政拨款、政府性基金预算财政拨款

和国有资本经营预算财政拨款。 

（二）其他收入：指单位取得的除“财政拨款收入”、“事

业收入”、“经营收入”等以外的收入。 

（三）基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作

任务而发生的人员经费和公用经费。 

（四）项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务

和事业发展目标所发生的支出。 

（五）“三公”经费：指用一般公共预算财政拨款安排的因

公出国（境）费、公务用车购置及运行维护费、公务接待费。其

中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国

外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公

务用车购置费反映单位公务用车购置支出（含车辆购置税）；公

务用车运行维护费反映单位按规定保留的公务用车燃料费、维修

费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反

映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。 

七、预算公开联系方式及信息反馈 

单位预算公开联系人：蒋丽娟  联系电话：023-67259341 
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单位公开表1

单位：元

项目 预算数 项目 预算数

合计 19,969,088.68 合计 19,969,088.68

一、本年收入合计 19,969,088.68 一、本年支出合计 19,969,088.68

一般公共预算资金 15,410,640.47 社会保障和就业支出 828,825.60

政府性基金预算资金 4,558,448.21 卫生健康支出 196,544.00

国有资本经营预算资金 城乡社区支出 2,383.93

财政专户管理资金 农林水支出 18,775,562.35

事业收入资金 住房保障支出 165,772.80

上级补助收入资金

附属单位上缴收入资金

事业单位经营收入资金

其他收入资金

二、上年结转 二、结转下年

三、用事业基金弥补收支差额

2024年渝北区单位收支预算总表

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

收入 支出



单位：元

科目编码 科目名称

19,969,088.68 15,410,640.47 4,558,448.21

208 社会保障和就业支出 828,825.60 828,825.60

 20805  行政事业单位养老支出 828,825.60 828,825.60

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 221,030.40 221,030.40

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 110,515.20 110,515.20

  2080599   其他行政事业单位养老支出 497,280.00 497,280.00

210 卫生健康支出 196,544.00 196,544.00

 21011  行政事业单位医疗 196,544.00 196,544.00

  2101102   事业单位医疗 196,544.00 196,544.00

212 城乡社区支出 2,383.93 2,383.93

 21208  国有土地使用权出让收入安排的支出 2,383.93 2,383.93

  2120804   农村基础设施建设支出 2,383.93 2,383.93

213 农林水支出 18,775,562.35 14,219,498.07 4,556,064.28

 21301  农业农村 3,231,233.82 3,231,233.82

  2130104   事业运行 2,867,280.82 2,867,280.82

  2130108   病虫害控制 201,293.00 201,293.00

  2130135   农业生态资源保护 670.00 670.00

  2130148   渔业发展 161,990.00 161,990.00

 21302  林业和草原 8,151,239.79 8,151,239.79

  2130205   森林资源培育 1,500,160.00 1,500,160.00

  2130207   森林资源管理 6,131,165.79 6,131,165.79

  2130234   林业草原防灾减灾 519,914.00 519,914.00

 21303  水利 2,837,024.46 2,837,024.46

  2130306   水利工程运行与维护 731,487.14 731,487.14

  2130311   水资源节约管理与保护 229,900.00 229,900.00

  2130315   抗旱 1,264,508.82 1,264,508.82

  2130399   其他水利支出 611,128.50 611,128.50

 21372  大中型水库移民后期扶持基金支出 4,556,064.28 4,556,064.28

  2137201   移民补助 2,439,190.00 2,439,190.00

  2137202   基础设施建设和经济发展 2,116,874.28 2,116,874.28

221 住房保障支出 165,772.80 165,772.80

 22102  住房改革支出 165,772.80 165,772.80

  2210201   住房公积金 165,772.80 165,772.80

单位公开表2

2024年渝北区单位收入预算总表

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

科目

总计
上年结
转

一般公共预算拨款
收入

政府性基金预算拨款
收入

国有资本
经营预算
拨款收入

财政专户
管理资金
收入

事业收
入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

事业单位经
营收入

其他收
入

用事业基金
弥补收支差

额

合计



单位公开表3

单位：元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

19,969,088.68 4,058,423.22 15,910,665.46

208 社会保障和就业支出 828,825.60 828,825.60

 20805  行政事业单位养老支出 828,825.60 828,825.60

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 221,030.40 221,030.40

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 110,515.20 110,515.20

  2080599   其他行政事业单位养老支出 497,280.00 497,280.00

210 卫生健康支出 196,544.00 196,544.00

 21011  行政事业单位医疗 196,544.00 196,544.00

  2101102   事业单位医疗 196,544.00 196,544.00

212 城乡社区支出 2,383.93 2,383.93

 21208  国有土地使用权出让收入安排的支出 2,383.93 2,383.93

  2120804   农村基础设施建设支出 2,383.93 2,383.93

213 农林水支出 18,775,562.35 2,867,280.82 15,908,281.53

 21301  农业农村 3,231,233.82 2,867,280.82 363,953.00

  2130104   事业运行 2,867,280.82 2,867,280.82

  2130108   病虫害控制 201,293.00 201,293.00

  2130135   农业生态资源保护 670.00 670.00

  2130148   渔业发展 161,990.00 161,990.00

 21302  林业和草原 8,151,239.79 8,151,239.79

  2130205   森林资源培育 1,500,160.00 1,500,160.00

  2130207   森林资源管理 6,131,165.79 6,131,165.79

  2130234   林业草原防灾减灾 519,914.00 519,914.00

 21303  水利 2,837,024.46 2,837,024.46

  2130306   水利工程运行与维护 731,487.14 731,487.14

  2130311   水资源节约管理与保护 229,900.00 229,900.00

  2130315   抗旱 1,264,508.82 1,264,508.82

  2130399   其他水利支出 611,128.50 611,128.50

 21372  大中型水库移民后期扶持基金支出 4,556,064.28 4,556,064.28

  2137201   移民补助 2,439,190.00 2,439,190.00

  2137202   基础设施建设和经济发展 2,116,874.28 2,116,874.28

2024年渝北区单位支出预算总表

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

合计



221 住房保障支出 165,772.80 165,772.80

 22102  住房改革支出 165,772.80 165,772.80

  2210201   住房公积金 165,772.80 165,772.80



单位公开表4

单位：元

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经
营预算

一、本年收入 19,969,088.68 一、本年支出 19,969,088.68 15,410,640.47 4,558,448.21

一般公共预算财政拨款 15,410,640.47 社会保障和就业支出 828,825.60 828,825.60

政府性基金预算财政拨款 4,558,448.21 卫生健康支出 196,544.00 196,544.00

国有资本经营预算财政拨款 城乡社区支出 2,383.93 2,383.93

农林水支出 18,775,562.35 14,219,498.07 4,556,064.28

住房保障支出 165,772.80 165,772.80

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨款

国有资本经营预算财政拨款

收入合计 19,969,088.68 支出合计 19,969,088.68 15,410,640.47 4,558,448.21

2024年渝北区单位财政拨款收支预算总表

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

收入 支出



单位公开表5

单位：元

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

24,711,840.13 15,410,640.47 4,058,423.22 11,352,217.25 -38%

208 社会保障和就业支出 434,166.08 828,825.60 828,825.60 91%

 20805  行政事业单位养老支出 434,166.08 828,825.60 828,825.60 91%

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 252,750.72 221,030.40 221,030.40 -13%

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 126,375.36 110,515.20 110,515.20 -13%

  2080599   其他行政事业单位养老支出 55,040.00 497,280.00 497,280.00 803%

210 卫生健康支出 187,569.20 196,544.00 196,544.00 5%

 21011  行政事业单位医疗 187,569.20 196,544.00 196,544.00 5%

  2101102   事业单位医疗 187,569.20 196,544.00 196,544.00 5%

213 农林水支出 23,453,304.33 14,219,498.07 2,867,280.82 11,352,217.25 -39%

 21301  农业农村 4,420,415.78 3,231,233.82 2,867,280.82 363,953.00 -27%

  2130104   事业运行 3,340,907.78 2,867,280.82 2,867,280.82 -14%

  2130108   病虫害控制 150,120.00 201,293.00 201,293.00 34%

  2130122   农业生产发展 20,286.00 -100%

  农业资源保护修复与利用 143,602.00 -100%

  农业生态资源保护 670.00 670.00 #DIV/0!

  2130148   渔业发展 765,500.00 161,990.00 161,990.00 -79%

 21302  林业和草原 13,699,843.09 8,151,239.79 8,151,239.79 -41%

  2130205   森林资源培育 7,961,789.04 1,500,160.00 1,500,160.00 -81%

  2130207   森林资源管理 4,103,826.79 6,131,165.79 6,131,165.79 49%

  2130234   林业草原防灾减灾 1,634,227.26 519,914.00 519,914.00 -68%

 21303  水利 5,333,045.46 2,837,024.46 2,837,024.46 -47%

  2130306   水利工程运行与维护 782,488.96 731,487.14 731,487.14 -7%

  2130311   水资源节约管理与保护 234,976.00 229,900.00 229,900.00 -2%

  2130314   防汛 101.00 -100%

  2130315   抗旱 3,590,000.00 1,264,508.82 1,264,508.82 -65%

  2130399   其他水利支出 725,479.50 611,128.50 611,128.50 -16%

220 自然资源海洋气象等支出 447,237.48 -100%

 22099  其他自然资源海洋气象等支出 447,237.48 -100%

  2209999   其他自然资源海洋气象等支出 447,237.48 -100%

221 住房保障支出 189,563.04 165,772.80 165,772.80 -13%

 22102  住房改革支出 189,563.04 165,772.80 165,772.80 -13%

  2210201   住房公积金 189,563.04 165,772.80 165,772.80 -13%

2024年渝北区单位一般公共预算财政拨款支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

功能分类科目
2023年预算数

2024年预算数
2024年预算比2023

年预算增幅%

合计

  2130135



单位公开表6

单位：元

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

4,058,423.22 3,493,814.72 564,608.50

301 工资福利支出 2,979,014.72 2,979,014.72

 30101  基本工资 687,768.00 687,768.00

 30102  津贴补贴 197,640.00 197,640.00

 30107  绩效工资 1,431,600.00 1,431,600.00

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 221,030.40 221,030.40

 30109  职业年金缴费 110,515.20 110,515.20

 30110  职工基本医疗保险缴费 117,422.40 117,422.40

 30112  其他社会保障缴费 24,865.92 24,865.92

 30113  住房公积金 165,772.80 165,772.80

 30114  医疗费 22,400.00 22,400.00

302 商品和服务支出 564,608.50 564,608.50

 30201  办公费 117,800.00 117,800.00

 30202  印刷费 40,000.00 40,000.00

 30205  水费 42,000.00 42,000.00

 30206  电费 30,000.00 30,000.00

 30216  培训费 10,316.52 10,316.52

 30218  专用材料费

 30226  劳务费

 30227  委托业务费 30,000.00 30,000.00

 30228  工会经费 23,940.10 23,940.10

 30229  福利费 24,071.88 24,071.88

 30299  其他商品和服务支出 246,480.00 246,480.00

303 对个人和家庭的补助 514,800.00 514,800.00

 30305  生活补助 478,800.00 478,800.00

 30307  医疗费补助 36,000.00 36,000.00

310 资本性支出

 31005  基础设施建设

2024年渝北区单位一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

经济分类科目 2024年基本支出

合计



单位公开表7

单位：元

科目编码 科目名称

11,352,217.25

302 商品和服务支出 2,853,510.14

 30213  维修（护）费 573,787.14

 30218  专用材料费 80,670.00

 30226  劳务费 2,187,760.00

 30227  委托业务费 11,293.00

303 对个人和家庭的补助 339,914.00

 30305  生活补助 80,000.00

 30310  个人农业生产补贴 259,914.00

310 资本性支出 7,547,664.61

 31005  基础设施建设 7,547,664.61

312 对企业补助 611,128.50

 31204  费用补贴 611,128.50

2024年渝北区单位一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

部门预算支出经济科目

项目支出

合计



单位公开表8

单位：元

小
计

公务用车购置
费

公务用车运行
费

小
计

公务用车购置
费

公务用车运行
费

55,000.00 55,000.00

2024年渝北区单位一般公共预算“三公”经费支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

2024年预算数 2023年预算数

合计
因公出国（境）

费

公务用车购置及运行费
公务接待

费
合计

因公出国（境）
费

公务用车购置及运行费
公务接待

费



单位公开表9

单位：元

总计 基本支出 项目支出

4,558,448.21 4,558,448.21

212 城乡社区支出 2,383.93 2,383.93

 21208  国有土地使用权出让收入安排的支出 2,383.93 2,383.93

  2120804   农村基础设施建设支出 2,383.93 2,383.93

213 农林水支出 4,556,064.28 4,556,064.28

 21372  大中型水库移民后期扶持基金支出 4,556,064.28 4,556,064.28

  2137201   移民补助 2,439,190.00 2,439,190.00

  2137202   基础设施建设和经济发展 2,116,874.28 2,116,874.28

2024年渝北区单位政府性基金预算财政拨款支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

 科目编码 科目名称

本年政府性基金预算财政拨款支出

合计



单位公开表10

单位：元

总计 基本支出 项目支出

2024年渝北区单位国有资本经营预算财政拨款支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

 科目编码 科目名称

国有资本经营预算财政拨款支出

合计

备注：本单位无该项收支，故此表无数据。



单位：元

小计 财力安排
有专项用途
的非税收入

一般债
券

外国政府
和国际组
织贷款

外国政府
和国际组
织赠款

小计 政府性基金预算
专项债
券

小
计

事业收入
资金

上级补助
收入资金

附属单位上
缴收入资金

事业单位
经营收入
资金

其他收入资
金

合计 15,910,665.46 11,352,217.25 11,352,217.25 4,558,448.21 4,558,448.21

920 重庆市渝北区大盛镇人民政府 15,910,665.46 11,352,217.25 11,352,217.25 4,558,448.21 4,558,448.21

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130108 病虫害控制 动物防疫资金 120,000.00 120,000.00 120,000.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130234 林业草原防灾减灾 森林防火检查站补助 80,000.00 80,000.00 80,000.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130234 林业草原防灾减灾 森林防火以奖代补 180,000.00 180,000.00 180,000.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130207 森林资源管理 森林督察违法图斑整改经费 10,000.00 10,000.00 10,000.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130311 水资源节约管理与保护 实施河长制河道常规保护费 229,900.00 229,900.00 229,900.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130399 其他水利支出 农村自来水水价补贴 255,000.00 255,000.00 255,000.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130306 水利工程运行与维护 集中供水工程运行维护费（转移支付部分） 400,000.00 400,000.00 400,000.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130234 林业草原防灾减灾 松材线虫病防治 259,914.00 259,914.00 259,914.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130306 水利工程运行与维护 河道综合治理工程维修养护经费 157,700.00 157,700.00 157,700.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130399 其他水利支出 大盛农村自来水水价补贴 356,128.50 356,128.50 356,128.50

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130306 水利工程运行与维护 集中供水工程运行维护费 173,787.14 173,787.14 173,787.14

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130207 森林资源管理 国土绿化提升行动 6,121,165.79 6,121,165.79 6,121,165.79

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130205 森林资源培育 国土绿化续建项目 1,045,260.00 1,045,260.00 1,045,260.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130315 抗旱 顺龙水厂片区抗旱供水工程 1,196,384.30 1,196,384.30 1,196,384.30

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130315 抗旱 大盛镇仙女洞水厂抗旱供水工程（中央） 68,124.52 68,124.52 68,124.52

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130148 渔业发展 2022年中央成品油价格调整对渔业补助资金 161,990.00 161,990.00 161,990.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2120804 农村基础设施建设支出 2023年度森林防火能力提升森林消防水箱建设项目 2,383.93 2,383.93 2,383.93

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130205 森林资源培育 2022年国土绿化项目 454,900.00 454,900.00 454,900.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2137201 移民补助 渝北区普通干线（十纵十横）湖滨路二期改建后扶工程 19,190.00 19,190.00 19,190.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130108 病虫害控制 农作物重大病虫害防控 1,293.00 1,293.00 1,293.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130108 病虫害控制 植物疫病监测防控 80,000.00 80,000.00 80,000.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2130135 农业生态资源保护 农业资源与生态保护资金 670.00 670.00 670.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2137202 基础设施建设和经济发展 渝北区普通干线（十纵十横）湖滨路二期改建后扶工程 1,690,000.00 1,690,000.00 1,690,000.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2137201 移民补助 渝北区普通干线（十纵十横）湖滨路二期改建后扶工程 2,420,000.00 2,420,000.00 2,420,000.00

 920  重庆市渝北区大盛镇人民政府 920201 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心 2137202 基础设施建设和经济发展 渝北区大盛镇千盏村冻冷库后扶工程 426,874.28 426,874.28 426,874.28

单位公开表11

2024年渝北区单位项目支出明细表

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

部门编码 部门名称
单位编
码 单位名称

功能科目编
码 功能科目名称 项目名称 总计

一般公共预算 政府性基金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位资金



单位公开表12

单位：元

部门代码 部门名称 单位代码 单位名称 采购项目名称 合计 货物类 工程类 服务类

2024年渝北区单位政府采购预算明细表

单位全称: 重庆市渝北区大盛镇农业服务中心

备注：本单位无政府采购预算，故此表无数据。
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